בשם המשיב – עו"ד מלכה קריצמן

פסק דין

השופט אילן איטח

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי בחיפה (סגנית הנשיא איטה קציר ונציגי הציבור מר אופיר אהרון וגבי שרה בן איתמר; ב"ל 11-07-7576), שבו נדחתה תביעת המערער להכיר בטנטון שממנו הוא סובל כפגיעה בעבודה כמשמעה בחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשנ"ה-1995 (להלן – החוק).

מסגרת עובדתית

2. המערער, יליד 1957, עבד כאזרח עובד צה"ל בתפקיד של מסגר בבסיס צה"ל. ביום 25.3.2010 הגיש המערער למשיב (להלן – המוסד) תביעה להכיר בליקוי השמיעה ובטנטון שמהם הוא סובל כפגיעה בעבודה.

בבדיקה שכזו, עשוי הפונה, בין היתר, לעדכן את הרופא אודות בעיות רפואיות שיש לו, ולא מן הנמנע כי הדבר יעשה מתוך רצון לקבל המלצות לטיפול בהן או המלצות אחרות. מכאן שגם בבדיקת סקר היא בגדר "טיפול רפואי". תימוכין לפרשנות זו ניתן למצוא בחוק זכויות החולה, תשנ"ו – 1996, אשר מגדיר "טיפול רפואי" כך: "**לרבות פעולות איבחון רפואי, טיפול רפואי מונע, טיפול פסיכולוגי או טיפול סיעודי**". משמטרת הדרישה לפניות חוזרות ונישנות היא בחינת מהימנות התביעה להכרה בטנטון, אין מניעה כי "טיפול רפואי" יפורש בצורה רחבה ויכלול גם תלונות במסגרתן של בדיקות סקר.

בית הדין הארצי לעבודה

משכך יוחזר עניינו של המערער לבית הדין האזורי, לבחינת השאלה האם סובל הוא מטנטון תמידי בשתי האזניים, ואם כן האם יש קשר סיבתי בין תנאי עבודתו לבין הטנטון.

17. **סוף דבר** – הערעור מתקבל. עניינו של המערער יוחזר לבית הדין האזורי, כאמור בסעיף 16 דלעיל.

18. בנסיבות העניין, משהתיעוד הרפואי הנוסף הוגש רק בערעור – אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"ז כסלו תשע"ה (09 דצמבר 2014) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

אילן איטח,
שופט

ורדה וירט-ליבנה,
סגנית נשיא

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

מר אמנון גדעון,
נציג ציבור (מעסיקים)